Página 23

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

GABINETE DA PREFEITA

Pilões - PB, 21 de Julho de 2020.

DESPACHO N° DP 00002/2020

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PILÕES, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Aquisição de teste rápido COVID-19 IGG/IGM, para atender
a necessidade da secretaria de saúde e órgãos visando o enfrentamento da pandemia do COVID-19 no Município de
Pilões/PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos n® DP00002/2020, a qual sugere a contratação

^ de:

- M & R COMERCIO EIRELI.

17.290.835/0001-26

Valor: R$ 30.000,00
Publique-se e cumpra-se.

MARIA DO^OCORRO SANTOS BRILHANTE
Prefeita